PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 02/2022
DISPÕE SOBRE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESSOAL

VISANDO A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
RETIFICAÇÃO Nº 01

ALAN  TOGNI,  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  ADMINISTRAÇÃO, Estado  de  Mato  Grosso,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em
cumprimento ao disposto na Constituição Federal; na Lei Ordinária 1514 de 17 de janeiro de 2008 e suas alterações; Lei Orgânica de Lucas do Rio de
Verde; bem como nas legislações pertinentes em vigor, até a sua publicação, e suas alterações, e na legislação citada nos itens abaixo, torna público a
Retificação nº 01 ao Edital 02/2022.

Onde se lê:

ANEXO II

FUNÇÕES, NÍVEL DE ENSINO, CARGA HORÁRIA, VAGAS E REMUNERAÇÃO

Secretaria Cargo
C.H.

semanal
Vagas

Requisito Obrigatório Escolaridade
Mínima

Observação
Vencimento

Base (R$)

Saúde Assistente Social 40h CR
Curso Superior de Serviço Social e

inscrição no CRESS
R$ 6.887,26

Leia-se:

FUNÇÕES, NÍVEL DE ENSINO, CARGA HORÁRIA, VAGAS E REMUNERAÇÃO

Secretaria Cargo
C.H.

semanal
Vagas

Requisito Obrigatório Escolaridade
Mínima

Observação
Vencimento

Base (R$)

Saúde Assistente Social 30h CR
Curso Superior de Serviço Social e

inscrição no CRESS
R$ 6.887,26

Registrada, Publicada,
Cumpra-se.

Lucas do Rio Verde/MT, 01 de novembro de 2022.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração